
Uchwała Nr k ) U  /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 4S Ovis<lv'CiL 2021 r.

D O A - V I I I .0 0 2 5 .L i i f c ( - ^ ^

W sprawie: przyjęcia projektów umów o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego 
w 2021 roku kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Opolu, Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Lewicach, Zakładu Aktywności Zawodowej w Kluczborku, Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Kędzierzynie-Koźlu, Zakładu Aktywności Zawodowej w Nysie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się:
1. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2021 roku kosztów 

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Opolu w wysokości 166 667,00 zł 
(sto sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych), stanowiący załącznik 
nr 1,

2. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2021 roku kosztów 
działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Lewicach w wysokości 144 445,00 zł 
(sto czterdzieści cztery tysiące czterysta czterdzieści pięć złotych ), stanowiący załącznik nr 2,

3. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2021 roku kosztów 
działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kluczborku w wysokości 83 333,00 zł 
(osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote ), stanowiący załącznik nr 3,

4. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2021 roku kosztów 
działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kędzierzynie-Koźlu w wysokości 83 333,00 zł 
(osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote ), stanowiący załącznik nr 4,

5. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2021 roku kosztów 
działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Nysie w wysokości 138 889,00 zł 
(sto trzydzieści osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych ), stanowiący załącznik 
nr 5.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


